
Id: 955AD7CB-657B-4638-89BF-A22EFA8F18DD. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/332/2022 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na rok 2022 na terenie Gminy Gołuchów oraz określenie sezonu 

kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20.07.2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 2233 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ujmuje się w wykazie kąpielisk na terenie Gminy Gołuchów na rok 2022 kąpielisko na wyznaczonym 

fragmencie sztucznego zbiornika rzeki Ciemnej w miejscowości Gołuchów, organizatorem którego jest 

Gołuchowski Ośrodek Turystyki i Sportu ul. Leśna 1, 63-322 Gołuchów. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Gołuchów w 2022 roku ustala się na okres od 26 czerwca 2022 r. do 

31 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Tomasz Pawlak 

 


